

Årsredovisning

för

xeller AB

559176-8444

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Östlin, Styrelseledamot

2025-05-02

Styrelsen och verkställande direktören för xeller AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget skall bedriva konsultverksamhet inom teknik, tillhandahålla tjänster och produkter relaterade till hemautomation, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den sjunkande omsättningen beror på att företaget har minskat sina uppdrag under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	574	1 230	1 088	1 132
Resultat efter finansiella poster	53	397	341	434
Soliditet (%)	66,5	64,7	65,5	59,6
Kassalikviditet (%)	119,1	169,4	141,5	115,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	252 393	232 800	535 193
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-230 000		-230 000
Balanseras i ny räkning		232 800	-232 800	0
Årets resultat			206 436	206 436
Belopp vid årets utgång	50 000	255 193	206 436	511 629

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	255 193
årets vinst	206 436
	461 629
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	261 629
	461 629

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		573 589	1 229 669
Övriga rörelseintäkter		479	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		574 068	1 229 669
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-32 091	-46 856
Personalkostnader	3	-607 222	-789 789
Summa rörelsekostnader		-639 313	-836 645
Rörelseresultat		-65 245	393 024
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		111 305	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 517	3 867
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-30
Summa finansiella poster		117 822	3 837
Resultat efter finansiella poster		52 577	396 861
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		185 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		185 000	-100 000
Resultat före skatt		237 577	296 861
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 141	-64 061
Årets resultat		206 436	232 800

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

731 985

724 055

Summa finansiella anläggningstillgångar

731 985

724 055

Summa anläggningstillgångar

731 985

724 055

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

132 660

Övriga fordringar

69 304

130 121

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

102 871

Summa kortfristiga fordringar

69 304

365 652

Kassa och bank

Kassa och bank

302 345

308 186

Summa kassa och bank

302 345

308 186

Summa omsättningstillgångar

371 649

673 838

SUMMA TILLGÅNGAR

1 103 633

1 397 893

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		255 193	252 393
Årets resultat		206 436	232 800
Summa fritt eget kapital		461 629	485 193
Summa eget kapital		511 629	535 193
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	280 000	465 000
Summa obeskattade reserver		280 000	465 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		303 504	389 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	8 500
Summa kortfristiga skulder		312 004	397 700
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 103 633	1 397 893

Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

52 577

396 861

Betald skatt

29 676

-115 756

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

82 253

281 105

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar

132 660

-132 660

Förändring av kortfristiga fordringar

102 871

-10 988

Förändring av kortfristiga skulder

-85 695

61 659

Kassaflöde från den löpande verksamheten

232 089

199 116

Investeringsverksamheten

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar

-7 930

-6 055

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-7 930

-6 055

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning

-230 000

-190 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-230 000

-190 000

Årets kassaflöde

-5 841

3 061

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

308 186

305 125

Likvida medel vid årets slut

302 345

308 186

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lisa Hallgren, Ekonomistyrning i Göteborg AB

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	724 055	718 000
Tillkommande fordringar	7 930	6 055
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	731 985	724 055
Utgående redovisat värde	731 985	724 055

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2019	0	70 000
Periodiseringsfond 2020	0	115 000
Periodiseringsfond 2021	100 000	100 000
Periodiseringsfond 2022	80 000	80 000
Periodiseringsfond 2023	100 000	100 000
	280 000	465 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	57 680	97 603
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	2 510	1 459

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Mölnadal

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christoffer Östlin
Christoffer Östlin
Verkställande direktör
2025-05-02